
日 時

第15回 東葛北部脳血管障害病診連携研究会（仮）

株式会社メディチュア 代表取締役 渡辺 優 先生

共催：東葛北部脳血管障害病診連携研究会 第一三共株式会社
後援：柏市医師会

小野クリニック 院長 小野 伸夫 先生

東京慈恵会医科大学附属柏病院 救命救急センター

センター長 卯津羅 雅彦 先生

座長 東京慈恵会医科大学附属柏病院 脳神経外科

診療部長 長谷川 譲 先生

2022年 9月7日(水) 19:00～

特別講演

Opening Remarks

Closing Remarks

「 診療報酬改定について（仮）」

ザ・クレストホテル柏 3F【オークルーム】&Web配信(Zoom)
〒277-0842 柏市末広町14-1 TEL.04-7146-1111

会 場

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳(入力)をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

※ご施設ルールをご確認の上、ご参加賜りますようお願いを申し上げます。
※ご来場時にはマスクの着用をお願いいたします。なお飲食の提供は控えさせて頂きます。
※ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、ご参加をお控え頂きます様お願い申し上げます。
何卒、ご理解 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

※本講演会は会場、もしくはWebでのご視聴が出来ます。ご質問はQ&A欄にご入力をお願い致します。

Web視聴お申し込み方法 ※ お申込期日：9月6日（火）

Webでのご視聴を希望される際には、弊社担当者へ視聴希望をお伝えいただくか、
お手数でございますが、右記の2次元コードよりお申し込みください。
後日、URL等のご案内をメールにて送付いたします。

お問い合わせ先：第一三共株式会社 海老沼一彦

ebinuma.kazuhiko.vp@daiichisankyo.co.jp（080-1003-6627）

柏たなか病院 脳神経外科 部長 中條 敬人 先生

座長 ●●病院 ●● ●● ●● 先生

一般講演

「 脳卒中関連について（仮） 」

日本医師会生涯教育講座1.5単位 【各0.5単位 CC(6)医療制度と法律、(12)地域医療、(78)脳血管障害後後遺症】


